



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Hans Poulsen Holding, Karby ApS

Ørndrupvej 23, 7960 Karby

CVR-nr. 27 66 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Bodil Møller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Poulsen Holding, Karby ApS Ørndrupvej 23 7960 Karby CVR-nr.: 27 66 66 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Møller Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomhed	Hans Poulsen Ejendomsselskab ApS, Karby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed, køb, salg, restaurering og udlejning af fast ejendom, investering i aktier, anpartar, obligationer og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.446 t.kr. mod 2.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er fusioneret med det tidligere datterselskab Hans Poulsen Ejendomsselskab ApS og desuden Hans Poulsen Boligselskab Holding ApS, i hvilket der er sket lodret fusion med dette selskabs tidligere datterselskab, Hans Poulsen Boligselskab ApS. Fusionerne er sket med regnskabsmæssig effekt pr. 01.01.2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-146.644	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.345	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.211.907
Andre finansielle indtægter	1.425.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.714.564	-12.606
Resultat før skat	-1.447.368	2.199.301
Skat af årets resultat	1.853	0
Årets resultat	-1.445.515	2.199.301
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.199.301
Disponeret fra overført resultat	-1.445.515	0
Disponeret i alt	-1.445.515	2.199.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.034.856	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.856</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	17.359.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>17.359.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.034.856</u>	<u>17.359.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	217.477
Tilgodehavende selskabsskat	135.208	0
Andre tilgodehavender	657.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>792.208</u>	<u>217.477</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.549.498	0
Værdipapirer i alt	<u>17.549.498</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.125.498	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.467.204</u>	<u>217.477</u>
Aktiver i alt	<u>21.502.060</u>	<u>17.577.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	17.234.860
Overført resultat	20.505.051	-12.606
Egenkapital i alt	20.755.051	17.347.254
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.643	0
Anden gæld	672.366	230.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.009	230.083
Gældsforpligtelser i alt	747.009	230.083
Passiver i alt	21.502.060	17.577.337

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.234.860	-12.606	17.347.254
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0	0	125.000
Resultatandel	0	0	-1.445.515	-1.445.515
Overført til frie reserver	0	-17.234.860	0	-17.234.860
Overført fra bunden reserve	0	0	17.234.860	17.234.860
Kapitalforhøjelse ved fusion	0	0	4.728.312	4.728.312
	250.000	0	20.505.051	20.755.051

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	12.408.793	2.065.328	3.075.377
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.865.945	-223.898	61.742